

# Årsredovisning

för

## M & M Byggnadsställningar AB

559008-4819

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Bengtsson , Styrelseledamot

2026-05-15

Styrelsen för M & M Byggnadsställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver montering och demontering av byggnadsställningar, lokalvård och transport samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 082	2 671	3 766	3 600
Resultat efter finansiella poster	263	-708	6	180
Soliditet (%)	65,4	63,6	67,0	81,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat p g a minskad efterfrågan

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 353 339	-257 956	1 145 383
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-666 000		-666 000
Balanseras i ny räkning		-257 956	257 956	0
Årets resultat			255 698	255 698
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>429 383</b>	<b>255 698</b>	<b>735 081</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	429 383
årets vinst	255 698
	<b>685 081</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	685 081
	<b>685 081</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 082 046	2 671 035
Övriga rörelseintäkter		5 142	50 686
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 087 188</b>	<b>2 721 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-46 633	-348 262
Övriga externa kostnader		-688 757	-953 130
Personalkostnader	2	-1 055 786	-2 096 474
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 519	-29 799
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 822 695</b>	<b>-3 427 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>264 493</b>	<b>-705 944</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 676	9 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 233	-11 710
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 557</b>	<b>-2 280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>262 936</b>	<b>-708 224</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	450 268
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>450 268</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>262 936</b>	<b>-257 956</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 238	0
<b>Årets resultat</b>		<b>255 698</b>	<b>-257 956</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	98 662	130 121
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 662</b>	<b>130 121</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>98 662</b>	<b>130 121</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		232 984	368 686
Övriga fordringar		383 052	771 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 451	25 080
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>675 487</b>	<b>1 165 565</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		350 004	504 191
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>350 004</b>	<b>504 191</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 025 491</b>	<b>1 669 756</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 124 153</b>	<b>1 799 877</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		429 383	1 353 339
Årets resultat		255 698	-257 956
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>685 081</b>	<b>1 095 383</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>735 081</b>	<b>1 145 383</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		71 539	93 627
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>71 539</b>	<b>93 627</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 352	24 737
Skatteskulder		3 297	14 292
Övriga skulder		179 548	137 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 336	384 312
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>317 533</b>	<b>560 867</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 124 153</b>	<b>1 799 877</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 200	31 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 200</b>	<b>31 200</b>
Ingående avskrivningar	-31 200	-31 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 200</b>	<b>-31 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	723 768	563 848
Inköp	60	159 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>723 828</b>	<b>723 768</b>
Ingående avskrivningar	-593 647	-563 848
Årets avskrivningar	-31 519	-29 799
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-625 166</b>	<b>-593 647</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 662</b>	<b>130 121</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-08

Stockholm

*Martin Bengtsson*  
Martin Bengtsson

2026-05-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

*Koray Göker*  
Koray Göker  
Auktoriserad revisor
